CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

172/2021

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Senhores/as Vereadores/as.

EMENTA: A Vereadora que este subscreve requer que,
após a tramitação regimental, seja encaminhado ao Poder
Executivo Municipal, SANEP - Serviço Autônomo de
Saneamento de Pelotas -, o pedido de providência para
conserto de vazamento nos canos  na Rua 26 do Bairro
Getulio Vargas.

JUSTIFICATIVA: A solicitação chegou ao gabinete através de moradores que informam sobre o
vazamento e que o Sanep Já esteve no local, mas que o problema persiste ocasionando um
enorme desperdicio de água.

________________________________________

Cristina Fernandes Oliveira

(Bancada do PDT)

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 9650 - 14A

4073D
B

02F